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Gmina Starachowice ogłosiła przetargi na realizację pięciu dużych

przedsięwzięć inwestycyjnych. Przebudowę ulic Jagodowej, Iglastej,

Miodowej, Moniuszki i Smugowej oraz rozbudowę cmentarza miejskiego, a

także kolejny etap budowy rekreacyjno- sportowo -wypoczynkowego placu

dla dzieci i młodzieży oraz osób dorosłych przy ul. Zakładowej.

W ramach inwestycji pn: „Przebudowa ulic osiedla LAS z wykonaniem kanalizacji

burzowej” zaplanowano m.in.: przebudowę nawierzchni ulicy Iglastej na odcinku

około 119 m, budowę prawostronnego chodnika, wykonanie placu po lewej stronie

odcinka ulicy Iglastej o nawierzchni z kostki ekologicznej, wymianę nawierzchni ulicy

Jagodowej na odcinku około 222 m., budowę 9 miejsc postojowych dla samochodów

osobowych przy ogródkach działkowych, oraz budowę chodnika łączącego ulicę

Jagodową z ulicą Lipową. Dodatkowo w ramach tego przedsięwzięcia wykonane

zostaną zjazdy do posesji (do granicy pasa drogowego bądź istniejącego ogrodzenia

w granicach pasa drogowego), oraz przykanaliki odprowadzające wodę z

projektowanych odcinków ulic do istniejącej kanalizacji deszczowej.

Realizacja tego przedsięwzięcia wiąże się z koniecznością przełożenia gazociągów

zlokalizowanych na tym terenie.

W budżecie miasta na rok 2017 zabezpieczono na realizację wymienionej inwestycji

kwotę 775 tys. zł. Planowany termin jej zakończenia to lipiec bieżącego roku.

Na oferty od firm zainteresowanych udziałem w przetargu oczekujemy do 9 lutego

do godz. 10.30.

w Urzędzie Miejskim w Starachowicach, parter pok. nr 1. Oferty można także

nadsyłać pocztą na adres: Urząd Miejski Referat ds. Zamówień Publiczny ul.

Radomska 45, 27-200 Starachowice. Otwarcie ofert nastąpi dnia 9.02.2017 r. o

godz. 11.00 w siedzibie Zamawiającego, pok. 109.

„Budowa ulicy Miodowej od ul. Smugowej do ul. Myśliwskiej wraz z rozbudową sieci

kanalizacji deszczowej w Starachowicach”. Inwestycja zakłada budowę odcinka ulicy

Miodowej obecnie posiadającego nawierzchnię gruntową, która zostanie zastąpiona

nową nawierzchnią z betonu asfaltowego, powstaną tu chodnik i zjazdy z kostki

betonowej. W ramach inwestycji zaplanowano także budowę kanału deszczowego

oraz studni kanalizacyjnych betonowych. Prognozowany termin zakończenia prac to

koniec lipca bieżącego roku. W budżecie miasta na 2017 rok na to zadanie

zabezpieczono kwotę 790 tys. zł.

Ofertę należy złożyć w zamkniętej kopercie w Urzędzie Miejskim w Starachowicach

w terminie do dnia 13.02.2017 r. do godz. 10.30. lub przesłać pocztą.

"Budowa placu zabaw oraz rekreacyjno-sportowowypoczynkowego placu dla dzieci i

młodzieży oraz osób dorosłych – etap II, w zakresie zagospodarowania terenu

przyległego przy ul. Zakładowej w Starachowicach". Inwestycja to kontynuacja

pierwszego etapu zadania zrealizowanego w ramach Budżetu Obywatelskiego. Etap
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drugi zakłada zagospodarowanie terenu o powierzchni 1840 m. kw. przyległego do

wykonanego wcześniej placu poprzez budowę i odtworzenie chodników,

utwardzenie terenu, wykonanie oświetlenia, remont altany śmietnikowej, urządzenie

zieleńców.

W budżecie miasta na rok 2017 zabezpieczono na ten cel 206 tys. 500 zł.

Prognozowany termin zakończenia prac to 26.05.2017 r. Ofertę na realizację tego

zadania należy złożyć w terminie do dnia 07.02.2017 r. do godz. 10.30. lub przesłać

pocztą na adres urzędu.

"Rozbudowa cmentarza komunalnego w Starachowicach – Etap I". W ramach tego

przedsięwzięcia zaplanowano wykarczowanie i uporządkowanie terenów leśnych,

roboty drogowe polegające na wykonaniu ciągów komunikacyjnych oraz schodów

terenowych. Dodajmy, że gmina pod inwestycję wydzierżawiła od Lasów

Państwowych teren o powierzchni 2,8 hektara. W pierwszym etapie inwestycji

wykonanych zostanie 6 sektorów pochówkowych (docelowo zaplanowano 18

nowych sektorów), 1178 grobów oraz 420 miejsca na urny w kolumbarium.

Zaplanowano także wykonanie odwodnienia, w tym ścieków odwaniających, rowu i

zbiornika chłonno – odparowującego, wykonanie wodociągu do celów użytkowych

cmentarza ze zdrojami czerpalnymi. Nowe sektory zostaną oświetlone i ogrodzone.

Zaplanowano także wykonanie elementów tzw. małej architektury, ławek, koszy na

śmieci, tablic informacyjnych oraz wykonanie prac ogrodniczych i nasadzeń zieleni

na terenie cmentarza.

W budżecie na ten cel zabezpieczono kwotę 3 mln. zł. Prognozowany termin

zakończenia prac to koniec maja 2017 r. Ofertę należy złożyć w terminie do dnia

07.02.2017 r. do godz. 10.30.

„Przebudowę ulic: Moniuszki w km 0 + 776,53 do 2 + 183,54 i Smugowej w km 1 +

958,79 do 2 + 268,40 w Starachowicach – realizacja 2017 rok”. Inwestycja zakłada

przebudowę dróg o łącznej długości 1716 m, wykonanie chodników, 5 zatok

przystankowych oraz wykonanie odwodnienia. Na ulicy Moniuszki na odcinku

1469,58 m, zrobiona zostanie nawierzchnia asfaltobetonowa, obustronne chodniki z

kostki brukowej betonowej oraz zjazdy z posesji.

Na ulicy Smugowej na odcinku o długości 315 m, powstanie nawierzchnia z kostki

brukowej betonowej, obustronne chodniki z kostki i również zjazdy z posesji.

W budżecie miasta zabezpieczono na ten cel kwotę 8 mln 250 tys. zł. Łączny koszt

inwestycji to ponad 13 mln zł, kwota dofinansowania to 3 mln. zł.

Inwestycja realizowana będzie ze środków finansowych Gminy, przy

współfinansowaniu z Programu Wieloletniego pod nazwą "PROGRAM ROZWOJU

GMINNEJ I POWIATOWEJ INFRASTRUKTURY DROGOWEJ NA LATA 2016-2019". Na

oferty czekamy do 2 lutego br.
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https://www.youtube.com/watch?v=iDUQj1CoxE4
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